
 

1 
 

 

Zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 

informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je výměna stávajících plynových kotlů za nové moderní plynové kondenzační kotle v kotelně 

objektu SPŠ v Klatovech. Navazující topné rozvody v objektu budou zachovány. Ohřev TV se v kotelně neprovádí. 

Dále bude provedena náhrada stávajícího samostatného topného zdroje tělocvičny (plynové kotle) za předávací 

stanici vč. jejího napojení na plynovou kotelnu. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 19.4.2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly prostřednictvím 

systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 30.3.2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1)  FRÁTHERM, s.r.o., IČO: 29091314 

2) THERMOLUFT KT s.r.o., IČO: 29109990 

3) Václav Bříza – EKOMARS, IČO: 14729989 

 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

REKONSTRUKCE KOTELEN V BUDOVĚ ŠKOLY NA NÁBŘEŽÍ KPT. NÁLEPKY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/28/CN/22 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
2194/22/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P22V00000276 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9499.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362 

SÍDLO: nábř. Kpt. Nálepky 362, Klatovy, 339 01 IČO: 61750883 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Bohumír Kopecký 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Kateřina Zajícová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno šest nabídek. 

Nabídka Dodavatel        Datum podání 

E1 

Název: FRÁTHERM, s.r.o. 12.04.2022 16:40:32 

IČO: 29091314  

Sídlo: Bolešiny 98, 339 01 Bolešiny  

E2 

Název: THERMOLUFT KT s.r.o. 14.04.2022 13:42:51 

IČO: 29109990  

Sídlo: Franty Šumavského 867, 33901 Klatovy  

E3 

Název: Lüger group s.r.o. 17.04.2022 15:57:01 

IČO: 09952284  

Sídlo: Študlov 42/75612, 75612 Študlov  

E4 

Název: STAVBA Plzeň s.r.o. 19.04.2022 07:53:05 

IČO: 00029122  

Sídlo: Republikánská 45, 31200, Plzeň  

E5 

Název: Kalora a.s. 19.04.2022 08:13:07 

IČO: 18233058  

Sídlo: Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 Cheb  

E6 

Název: Václav Bříza - EKOMARS 19.04.2022 08:44:13 

IČO: 14729989  

Sídlo: Tolstého 283/III, 33901 Klatovy  

 

4. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč s DPH. 

Po otevření nabídek byly porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč s DPH. U dodavatele prvního v 

pořadí byla provedena kontrola obsahu v nabídky, potom zadavatel rozhodl o výběru. 

5. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium nejnižší celková nabídková cena v Kč s DPH. 

Nabídka Dodavatel Nabídková cena v Kč s DPH Pořadí 

E1 

Název: FRÁTHERM, s.r.o. 

3.582.333,50 3. IČO: 29091314 

Sídlo: Bolešiny 98, 339 01 Bolešiny 

E2 

Název: THERMOLUFT KT s.r.o. 

3 514 541,11 2. IČO: 29109990 

Sídlo: Franty Šumavského 867, 33901 Klatovy 

E3 

Název: Lüger group s.r.o. 

nabídka dodavatele byla vyřazena  IČO: 09952284 

Sídlo: Študlov 42/75612, 75612 Študlov 

E4 

Název: STAVBA Plzeň s.r.o. 

3.324.138,29 1. IČO: 00029122 

Sídlo: Republikánská 45, 31200, Plzeň 



3 
 

E5 

Název: Kalora a.s. 

3 887 439,- 4. 
IČO: 18233058 

Sídlo: 
Baltazara Neumanna 1686/6, 350 02 
Cheb 

E6 

Název: Václav Bříza - EKOMARS 

3 995 297,95 5. IČO: 14729989 

Sídlo: Tolstého 283/III, 33901 Klatovy 

 

Nabídka dodavatele Lüger group s.r.o. byla vyřazena. viz. Rozhodnutí o výběru dodavatele.  

6. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 27.4.2022 o výběru dodavatele STAVBA Plzeň s.r.o., IČO: 00029122, se sídlem 
Republikánská 45, 31200 Plzeň, který předložil nejnižší nabídkovou cenu. 

7. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 6.5.2022 smlouvu s dodavatelem STAVBA Plzeň s.r.o., IČO: 00029122, ve které byla 

sjednána cena ve výši 2.747.221,73,- Kč bez DPH (3.324.138,29,- Kč vč. DPH). 

8. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

V Klatovech 

 

 

Ing. Bohumír Kopecký                                                                                                                                                                                      

ředitel                                                                                                                                                                                                     

Střední průmyslová škola, Klatovy, nábř. Kpt. Nálepky 362                                                                                                                        

za zadavatele 


		2022-05-10T08:15:48+0200
	Bohumír Kopecký




